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Bestyrelsesudtalelse 
I anledning af, at EHP Toftlund A/S, Vestergade 5, 6520 Toftlund i henhold til Vær-
dipapirhandelslovens § 31, jævnfør bekendtgørelse nr. 827 af 10. november 1999 
har fremsat pligtmæssigt tilbud til aktionærerne i Topsil Semiconductor Materials 
A/S om køb af aktionærernes aktier i Topsil, konstaterer bestyrelse og direktion i 
Topsil, idet bemærkes, at direktør, næstformand i Topsils bestyrelse, Erik Hansen, 
som følge af sin status som hovedaktionær i EHP Toftlund A/S, ikke har deltaget i 
denne udtalelse, følgende: 
 
EHP Toftlund A/S har erhvervet yderligere godt 17% af Topsil aktier, hvilket bringer 
EHP Toftlunds samlede aktiebesiddelse i Topsil op på 50,2% af såvel kapital som 
stemmer. Erhvervelseskursen på denne post aktier er DKK 0,7 pr. aktie á DKK 1. 
Denne kurs er reflekteret i det obligatoriske tilbud, som EHP Toftlund A/S har afgivet 
til selskabets øvrige aktionærer.  
 
Den tilbudte kurs ligger væsentligt under den kurs, som Topsils aktier p.t. handles til  
på Københavns Fondsbørs, og bestyrelsen bemærker, at kursen på Topsils aktier 
siden den ekstraordinære generalforsamling den 10. august 2000, hvor det blev be-
sluttet at nedskrive aktiekapital til dækning af underskud og samtidig konvertere 
bankgæld til aktiekapital, ikke har været handlet på et så lavt niveau som DKK 0,7 
pr. aktie á DKK 1. 
 
Bestyrelsen noterer, at Topsils aktier dags dato handles til  DKK 3,75 på Køben-
havns Fondsbørs. 
 
Bestyrelsen konstaterer, at efter nedsættelsen af Topsils aktiekapital til dækning af 
underskud og konverteringen af bankgæld til aktiekapital, samt efter yderligere kon-
vertering af udestående konvertible obligationer og udnyttelse af warrants, er Top-
sils registrerede aktiekapital nu DKK 57 mio. Den sidst offentliggjorte bogførte 
egenkapital udgør DKK 31,7 mio. (se fondsbørsmeddelse nr. 19/00 vedrørende 3. 



 

Side 2 af 2 
 

 TOPSIL SEMICONDUCTOR MATERIALS A/S • LINDERUPVEJ 4 • P.O.BOX  100 • DK-3600  FREDERIKSSUND • DENMARK 
TELEPHONE 47 36 56 00 • TELEFAX 47 36 56 01 • E-MAIL: topsil@topsil.com • www.topsil.com • CVR-nr. 24932818 

 
 

kvartal 2000) Forholdet mellem aktiekapital og egenkapital kan i pris pr. aktie ud-
trykkes således, at en aktie á DKK 1 har en indre værdi på DKK 0,6 pr. aktie á DKK 
1. 
 
Bestyrelsen konstaterer herefter, at den tilbudte kurs ligger væsentligt under mar-
kedskursen, men lidt over indre værdi. 
 
Frederikssund, den 16. november 2000 
 
 
Bestyrelse og direktion i Topsil Semiconductor Materials A/S 
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